

AZONOSÍTÁSI ÉS ADATBEJELENTÉSI ADATLAP

- módosítás esetén egységes szerkezetű azonosítási adatlap-

Ügyfélaazonosító: ES8EL5

Azonosító adatok a 2007. évi CXXXVI. tv. 7. §-ban előírt kötelezettség végrehajtásához (az adatok megadása kötelező):

Ügyfél neve : NAGY ZSUZSANNA

Születési név : NAGY ZSUZSANNA

Anyja neve : BURIÁN IOLANDA

Születési hely, idő : CRISTURU SECUIESC, 1972.07.18

Neme : nő

Állandó lakcím : MAGYARORSZÁG BUDAPEST 1113 KAROLINA ÚT 67. 1/2

Tartózkodási cím : ---

Állampolgárság: magyar

Állampolgárság 2: ---

Lakcímet igazoló

hatósági igazolvány

száma 482530 LB

Lejárat dátuma: ---

Tiltás dátuma: ---

Személyazonosító

igazolvány száma

792732HA

Lejárat dátuma: 2016-08-25

Tiltás dátuma: ---

Egyéb személyes adatok (az adatok megadása önkéntes hozzájáruláson alapul)

Telefonszám : ---

Fax : ---

Mobiltelefonszám : 36-70-6212093

E-mail : ---

Adóazonosító: ---

Munkahelyi adatok (az adatok megadása önkéntes hozzájáruláson alapul)

Munkahely neve: ---

Munkahely címe: ---

Munkahely adószáma: ---

Telefonszáma /

Mobilszáma : --- / ---

Munkaviszony jellege: Alkalmazott

Jövedelem

forrása : Munkajövedelem

Alulírott, büntetőjogi felelősségem tudatában kijelentem, hogy a fent megadott adatok a valós helyzetnek megfelelnek és kérem ezen adatok CIB Bank Zrt. nyilvántartásában történő átvezetését, a fent megadott adatokra történő módosítását. Tudomással bírok arról, hogy a jelen Azonosítási és Adatbejelentési Adatlapon CIB Bank Zrt. általi átvételének napjától a CIB Bank Zrt. a fent megadott adatokat tekinti érvényesnek és alkalmazandónak. Tudomásom van arról, hogy 5 Banki munkanapon belül köteles vagyok bejelenteni a CIB Bank Zrt.-nek az azonosítás során megadott fenti, Azonosító adatokban bekövetkező változásokat, és e kötelezettség elmulasztásából eredő kár engem terhel. Tudomással bírok továbbá arról, kérem és kifejezetten elfogadom, hogy amennyiben a fent megadott típusú adatokat korábban a CIB Bank Zrt. rendelkezésére bocsátottam, úgy a jelen bejelentés az átadott adatok módosításának minősül és a jelen Azonosítási és Adatbejelentési Adatlapon aláírásával egyben a fent megadott adatok tekintetében valamennyi, fent megadott adatot tartalmazó, a CIB Bank Zrt. által kötött szerződés módosul.

Alulírott aláírásommal önkéntesen és kifejezetten hozzájárulok ahhoz, hogy a rám vonatkozó személyes adatokat, ezen belül a banktitkoknak, értékpapírtitkoknak, üzleti titkoknak, biztossítási titkoknak minősülő személyes adatokat a CIB Bank Zrt. teljeskörűen kezelje, a jelen nyilatkozatban, valamint a jelen nyilatkozatban, valamint a jelen nyilatkozatban megjelölt adatkezelésben meghatározottak szerint. Kijelentem, hogy a fenti adataimat, illetve jelen nyilatkozatot az alábbi, adatkezelésre vonatkozó tájékoztatás birtokában adom meg, illetve teszem.

1. Az adatkezelés célja: (i) a CIB Bank Zrt.-vel kötött szerződés előkészítése, megkötése és végrehajtása, (ii) az erre vonatkozó külön hozzájárulás esetén a CIB Bank Zrt. és a CIB Bankcsoport tagjai által történő, közvetlen üzletszerzési, piackutatási célú megkeresés (levélben, telefonon vagy egyéb, elektronikus és más formájú kommunikációs eszközökön keresztül), (iii) az, hogy a CIB Bankcsoport tagjai közvetlenül mérhessék fel igényeimet azok magasabb szintű kielégítése érdekében (statisztika készítés), (iv) kockázatkezelés (elemzés, értékelés, mérséklés valamint a prudens működés, kockázatvállalási és tőkeigyekeztelési előírások betartása), (v) a CIB Bankcsoport által nyújtott termékekkel, szolgáltatásokkal kapcsolatos visszaélések megelőzése, kivizsgálása, feltárása (vi) a CIB Bankcsoport tagjai jogi kötelezettségeinek teljesítése, jogos érdekeinek érvényesítése, így különösen a pénzügyi és terrorizmus finanszírozás elleni, továbbá a CIB Bankcsoport tagjai által nyújtott pénzügyi, biztosításközvetítési, befektetési szolgáltatásokat szabályozó jogszabályokban írt kötelezettségek teljesítése, (vii) az, hogy a CIB Bankcsoport tagjai a követeléseiket egységes behajtási eljárással érvényesíthessék és az egymással szembeni esleleges elszámolási kötelezettségük érvényesítését elősegítsék, (viii) a szerződés megszűnését követően a szerződésből származó jogok gyakorlása és kötelezettségek teljesítése, így különösen a szerződésen alapuló igények érvényesítése.

A munkahelyi adatok mezőben feltüntetett munkaviszony jellege, jövedelem forrása elnevezésű adatok esetében az adatkezelés célja a bank által nyújtott termékek, szolgáltatások igénybevételével kapcsolatos kockázatok mérlegelése, az esetleges visszaélések megelőzése.

2. Jelen nyilatkozat alapján kifejezetten hozzájárulok ahhoz, hogy adataimat a CIB Bank Zrt. a CIB Bankcsoport tagjai részére továbbítsa, és e körben felmentem a CIB Bank Zrt.-t a titoktartási kötelezettsége alól. Hozzájárulok továbbá ahhoz, hogy adataimat a CIB Bankcsoport tagjai kezeljék. Jelen nyilatkozat alapján kifejezetten hozzájárulok ahhoz, hogy a CIB Bankcsoport más tagjai által kezelt adataimat a CIB Bank Zrt. átvegye és kezelje, és e körben felmentem az adatkezelőt a titoktartási kötelezettsége alól. A CIB Bankcsoport tagjainak felsorolását a CIB Bank Zrt. mindenkor hatályos Általános Vállalati Üzletszabályzat illetve a fogyasztók és egyéni vállalkozók részére szóló Általános Lakossági Üzletszabályzat tartalmazza, mely elérhető a www.cib.hu honlapon. A jelen pont szerinti hozzájárulás kiterjed a CIB Bankcsoport azon tagjai felé történő adattovábbításra, amelyek székhelye, telephelye, a tényleges adatkezelés helye az Európai Unió valamely tagállamában található. Az adattovábbításra kizárólag a fenti célokból, indokolt esetben kerülhet sor, és arról CIB Bank Zrt. az érintett kérelmére tájékoztatást ad. Az adatokat átvevő csak az adattovábbítás céljával összefüggésben használhatja fel az adatokat, és azokat harmadik személyek részére nem továbbítja. A CIB Bank Zrt. gondoskodik arról, hogy az adatbiztonság követelménye és a jogszervi adatkezelés feltételei az adatokat átvevőnél is biztosítva legyenek. Tudomásul veszem, hogy amennyiben a CIB Bank Zrt. részére olyan megbízást adok, amely alapján szükséges az adatok továbbítása, a CIB Bank Zrt. az adatokat a megbízás teljesítése érdekében, az ahhoz szükséges mértékig továbbíthatja, ebben a körben a CIB Bank Zrt. részére a titoktartási kötelezettség alól felmentést adok. A CIB Bank Zrt. jogosult adatfeldolgozó igénybe vételére, az adatfeldolgozók személyéről a CIB Bank Zrt. az érintettek részére a www.cib.hu honlapon tájékoztatást ad.

3. Jelen hozzájárulásom valamennyi, a fenti célokhoz szükséges adatkezelési műveletre kiterjed. Kijelentem, hogy amennyiben harmadik személy adatait bocsátom a CIB Bank Zrt. részére, gondoskodom az érintett hozzájárulásának meglétéről.

4. A CIB Bank Zrt. és a CIB Bankcsoport adatokat átvevő tagjai gondoskodnak az adatok biztonságáról, így különösen a jogosulatlan hozzáférés, megváltoztatás, továbbítás és nyilvánosságra hozás, törlés vagy megsemmisítés, továbbá a véletlen sérülés, megsemmisülés, az alkalmazott technika megváltozásából fakadó hozzáférhetetlenné válás elkerülésének biztosításáról.

5. Az adatkezelés – jogszabály eltérő rendelkezése hiányában – azon jogviszonyból eredő jogok és kötelezettségek érvényesíthetőségének elévülését követő 5 évig tart, amely jogviszony kapcsán a CIB Bank Zrt., illetve a CIB Bankcsoport a személyes adataimat kezeli. Az adatkezelő az adatokat törli, ha nyilvánvaló, hogy az adatok felhasználására a jövőben nem kerül sor.

6. Tudomással bírok arról, hogy az információs önrendelkezési jogról és az információszabadságról szóló 2011. évi CXII. törvénynek (Infotv.) megfelelően (i) tájékoztatást kérhetek a CIB Bank Zrt.-nél, illetve a CIB Bankcsoport tagjainál kezelt adatokról; a tájékoztatást az adatkezelő írásban adja meg, amely azonos adatkörre vonatkozóan évente egyszer ingyenes, egyéb esetekben az adatkezelő költségtérítést állapíthat meg (ii) jogszabály eltérő rendelkezése hiányában kérhetem a CIB Bank Zrt.-nél, illetve a CIB Bankcsoport tagjainál kezelt személyes adataim helyesbítését, törlését, zárolását, valamint (iii) tiltakozhatok a személyes adataim kezelése ellen, (iv) az Infotv. által meghatározott esetekben sor kerülhet a tájékoztatás megtagadására és amennyiben az adatkezelő a tájékoztatást megtagadja, továbbá amennyiben a helyesbítés, zárolás vagy törlés iránti kérelmet nem teljesíti, úgy jogosult vagyok bírósághoz, továbbá a Nemzeti Adatvédelmi és Információszabadság Hatósághoz (1125 Budapest, Szilágyi Erzsébet fasor 22/c., postacím: 1534 Budapest, Pf.: 843, honlap: www.naih.hu, telefon: +36 (1) 391-1400, fax: +36 (1) 391-1410, központi e-mail cím: ugyfelszolgalat@naih.hu) fordulni, (v) a CIB Bank Zrt., illetve a CIB Bankcsoport tagjai személyes adataimat jogi kötelezettségeik teljesítése céljából vagy jogos érdekeik érvényesítése céljából – ha az érdek érvényesítése a személyes adatok védelméhez fűződő jog korlátozásával arányban áll – jelen írásbeli hozzájárulásom visszavonását követően is kezelhetik.

7. Kijelentem, hogy tudomással bírok arról, hogy az adatkezelés az „Egyéb személyes adatok” és „Munkahelyi adatok” vonatkozásában az Infotv. szerinti önkéntes hozzájárulásomon, az „Azonosító adatok” vonatkozásában jogszabályon alapul (ide értve különösen, de nem kizárólagosan a pénzmossás és terrorizmus finanszírozása elleni, illetve a CIB Bankcsoport tagjai által nyújtott pénzügyi, biztosításközvetítői, illetve befektetési szolgáltatásokat szabályozó jogszabályokat). A CIB Bank Zrt. a pénzmossás és terrorizmus finanszírozása elleni, illetve a CIB Bank Zrt. által nyújtott pénzügyi, befektetési, illetve biztosításközvetítői szolgáltatásokat szabályozó jogszabályok alapján az ott meghatározott esetekben a személyes adatokat harmadik felek részére továbbítja. Kijelentem, hogy az adatkezelés megkezdése előtt a fentiek alapján a személyes adataim kezelésére vonatkozóan egyértelmű és részletes tájékoztatást kaptam, melyet megértettem és elfogadtam.

Kelt: BUDAPEST 2016.05.04

Ügyfél aláírása

A CIB Bank Zrt kijelenti, hogy a jelen nyilatkozat aláírásával az abban foglaltak szerinti adatbejelentést (adatt módosítást) tudomásul vette és elfogadja.

Bank aláírás:

CIB Bank Zrt.

CIB BANK ZRT

159.

Juhosné
Rull Erika

Uő Gabriella